
ZARZĄDZENIE Nr  755/2015 
Prezydenta Miasta Radomia 

z dnia  1 września 2015 roku 

 
 
w sprawie: ustalenia Regulaminu korzystania ze służbowych telefonów 
komórkowych przez pracowników Urzędu Miejskiego w Radomiu. 
 
Na podstawie § 4 ust. 7 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w 
Radomiu zarządza się co następuje: 
 

§ 1 
Z dniem 1 sierpnia 2015 r. wprowadza się Regulamin korzystania ze 
służbowych telefonów komórkowych przez pracowników Urzędu Miejskiego w 
Radomiu stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia. 
 

§ 2 
Postanowienia niniejszego Regulaminu mają zastosowanie przy przekazywaniu 
służbowych telefonów komórkowych będących w ewidencji środków trwałych 
Urzędu Miejskiego w Radomiu jednostkom organizacyjnym Gminy Miasta 
Radomia. 
 

§ 3 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału 
Teleinformatycznego. 
 

§4 
Traci moc Zarządzenie Nr 417/2015 z dnia 05.05.2015 r. w sprawie ustalenia 
Regulaminu korzystania ze służbowych telefonów komórkowych przez 
pracowników Urzędu Miejskiego w Radomiu. 
 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 
sierpnia 2015 r. 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
 
        (-) Radosław Witkowski 
 


